
Nr.41 (2 7 9 )-2 00 1 .  g. 12. oktobrī

domes vēstis

Atklāts informācijas centrs
No 1. oktobra Salaspils pilsētas domē darbojas informācijas centrs 

apmeklētājiem. Domes vestibilā, atrodas kabinets ar uzrakstu 
Informācija, kurā jebkurš var noskaidrot visus interesējošos 
jautājumus, kas saistīti ar pilsētas domes darbību.

Sanita Muceniece šeit strādā kopš centra atvēršanas. Viņa labprāt palīdz, 
sniedzot informāciju par to, kurā kabinetā un pa kādu tālruni iespējams 
atrast meklēto domes amatpersonu. Tāpat informācijas centrā var atstāt 
dokumentus un saņemt tos, kad tie būs izskatīti. S. Muceniece precizē, ka 
šeit var atstāt tikai tos dokumentus, kuriem nav nepieciešams paraksts, 
piemēram, ja nepieciešams saņemt tikai domes apstiprinājumu, izziņu par 
nekustamā īpašuma nodokli, iesniegt sūdzību, lūgumu un iesniegumu, 
informāciju par pilsētā gaidāmajiem pasākumiem. Tuvākajā laikā centrā 
paredzēts pieslēgt arī datoru, lai reģistrētu visus dokumentus, tādējādi 
pārņemot daļu kancelejas pienākumu.

Visiem, kuri nāk uz domi, jāatceras, ka domē ir vairāki jauni darbinieki, 
tāpēc vispirms jānoskaidro, pie kura tieši ir jādodas, lai lieki nestaigātu no 
kabineta uz kabinetu. Atgādinām, ka apmeklētāji tiek gaidīti katru 
pirmdienu no pīkst. 11 līdz 19 un katru ceturtdienu no pīkst. 10 līdz 18, 
pusdienas pārtraukums no pīkst. 13 līdz 14. Informācijas centra tālrunis 
7981008.

Ilze OZOLIŅA

domes ziņas
Notikusi kārtējā domes s ēdē

(Turpinājums. Sākums iepriekšējā SV numurā.)
8. Apmaksāt SIA BDO Invest Rīga Ls 295 par vadības auditu Salaspils 

poliklīnikā no dzīvokļu un komunālās saimniecības pasākumu finansēšanai 
- īpašumu reģistrācija.

9. Apmaksāt transporta izdevumus Invalīdu biedrībai braucienam uz 
invalīdu sacensībām Tukumā un Baltezerā Ls 100 apmērā no sabiedrisko 
organizāciju atbalstīšanai paredzētajiem līdzekļiem.

10. Apmaksāt no specbudžeta - dabas resursu nodaļa - Ls 500 
Autotransporta nodaļai dūņu izvešanai uz karjeru.

11. Apmaksāt no pārvaldes aparāta Ls 220 mērmaiņu verifikāciju.
12. Apmaksāt no speciālā budžeta - transporta līdzekļu nodeva - Ls 

1018,94 Autotransporta daļai sāls, smilšu iegādei (kaisāmā materiāla 
sagatavošanai).

13. Apmaksāt K. Osei studijas maksu Rīgas Pedagoģijas un vadības 
augstskolā par 2001./2002. akad. gada 1. semestri Ls 190 saskaņā ar līgumu 
no atsevišķu izglītības, kultūras un sporta pasākumu finansējuma.

14. Apmaksāt S. Mednim kausa balvu iegādei Ls 70 no iedaļas - sporta 
un kultūras pasākumi pilsētā.

15. Apmaksāt gūžas protezēšanas operāciju 30% apmērā no Ls 1375 
Vladimiram Tengajevam no sociālā budžeta medicīniskajai aprūpei.

16. Apmaksāto. Lāčgalvei vienreizēju pabalstu daļējai studiju apmaksai 
Latvijas Universitātē Pedagoģijas fakultātē Ls 147 no atsevišķu izglītības, 
kultūras un sporta pasākumu finansējuma.

17. Apmaksāt no dzīvokļu komunālās saimniecības līdzekļiem kapitālo 
remontu fonda filtrācijas akas izveidi Līvzemes ielā - Ls 300.

Nodod īpašumu pašvaldības uzņēmumiem
Pamatojoties uz likuma Par pašvaldību uzņēmumu 9. panta 1. daļu, 

balsojot ar 8 balsīm par, pret - nav, atturas - 2, nolemj no k/s Budeskalni 
nopirkto mantu (domes lēmums Par komunikāciju (siltumtrašu, 
kanalizācijas un ūdensvada trašu un tām piederošo ēku un būvju) pirkšanu 
no k/s “Budeskalni” 25.07.2001.g. prot. Nr. 9, #16) nodalīt no kopējā 
pašvaldības īpašuma un nodot PU BO Salaspils siltums: siltumtrasi 1820 
m (Ls 187,4), siltumtrasi Lazdu ielā 2 (Ls 1318,74), siltumtīklus Lazdu ielā 
2 (Ls 247,55), elektriskos dzinējus SM-1 3 gab. (Ls 199,40), sūkni SM-1 1 
gab. (Ls 346,52), sūkni SM-2 1 gab. (Ls 143,52), skaitītāju SM-1 1 gab. (Ls 
55,25), skaitītāju SM-2 1 gab. (Ls 55,25), siltumtīklus ar ēkām un būvēm 
Līvzemes, Gaismas, Vītolu, Ziemeļu ielā (Ls 2809,02), siltummezgla SM- 
1 un SM-2 tehnisko dokumentāciju pa 1 kompl., CSP -2  darba projektu 
1 eks., siltumenerģijas skaitītāja varificēšanas sertifikātu 1 gab.; kopā Ls 
5353,66. Nodot PU BO Valgums -  S: kanalizācijas vadus 6450 m (Ls 
3129,18), ārējo kanalizāciju (Ls 38,70), ūdensvadus 5463 m (Ls 1423,76), 
sūkni ar elektromotoru ūdenstornī un vadības pulti (Ls 251,69), sūkni ar 
elektromotoru artēziskā akā (Ls 310,07), ūdenstorni Līvzemes ielā 18, 
urbuma pasi 1 gab., artēzisko aku Līvzemes ielā 22, urbuma pasi 1 gab., 
ūdens skaitītāja varificēšanas apliecību Nr.4 1 gab., ūdens lietošanas atļauju 
(kopija) 1 gab., ūdens testēšanas pārskatu 4 gab.; kopā Ls 5154,07.

Uzdot izpilddirektoram A. Jaunkalnam nodot un noņemt no domes 
______________ (Turpinājumu, lūdzu, lasiet 2. lpp!)______________

SALASPILS PILSĒTAS AR LAUKU TERITORIJU DOMES IZDEVUMS
cena 10 santīmu

sabiedriskā dzīve

Dibina sabiedrisko organizāciju 
attīstības centru

22. septembrī k/n Enerģēti
ķis notika Salaspils sabiedrisko 
organizāciju attīstības centra 
(SSOAC) dibināšanas kopsa
pulce, kurā piedalījās septiņas 
sabiedriskās organizācijas: Sa
laspils sieviešu klubs Spīganas, 
Salaspils daudzbērnu ģimeņu 
biedrība Mārtiņsala, Salaspils 
invalīdu biedrība, Salaspils 
pensionāru kopa, Salaspils 
mākslinieku un daiļamatnieku 
asociācija Salas pils, iedzīvotāju 
apvienība Mēs - salaspilieši un 
Eiropas kustības Latvijā Salas
pils nodaļa.

Darba grupas vadītāja Inga 
Elksne sapulces laikā pastāstīja, 
kas izdarīts, gatavojoties SSOAC 
dibināšanai: apzinātas ieintere
sētās sabiedriskās organizācijas, 
izpētīta citu nevalstisko organizā
ciju pieredze un sagatavots statūtu 
projekts.

Kopsapulcē tika apspriesti un 
pieņemti SSOAC statūti, izteikta 
sabiedrisko organizāciju griba ap
vienoties un SSOAC, kura mērķis 
ir veicināt pilsoniskās sabiedrības 
attīstību, kā arī izvēlēta valde pie
cu cilvēku sastāvā: Ruta Ilgaža 
(valdes priekšsēdētāja), Ramona 
Ķiesnere, Marija Šenne, Juris Po-

•  No kreisās: Ruta Ilgaža, Marija Šenne, Inga Elksne, Sarmīte Slotiņa un 
Juris Pone

ne un Sarmīte Slotiņa. Par revizo- 
ru tika ievēlēta Baiba Ziediņa un 
par SSOAC ikdienas darbu rūpē
sies Inga Elksne.

SSOAC veidos Salaspils sa
biedrisko organizāciju datu bāzi, 
konsultēs sabiedrību un sabied
riskās organizācijas, arī sniegs in
formatīvus un tehniskus pakalpo

jumus, sekmēs gan sabiedrisko 
organizāciju savstarpējo sadar
bību, gan sadarbību ar uzņēmē
jiem, valsts un pašvaldības institū
cijām, popularizēs mūžizglītības 
ideju, apvienosies kopēju projek
tu realizācijai un atbalstīs brīvprā
tīgo darbu. 

Inga ELKSNE

Domes vadība tiekas ar 
attīstības centra valdi

Pagājušo trešdien Salaspils pilsētas domes priekšsēdētājs Juris Putniņš, viņa vietnieks Vilnis 
Grīviņš un domes sabiedrisko attiecību speciāliste Anda Āboma tikās ar Salaspils sabiedrisko 
organizāciju attīstības centra (SSOAC) valdi, lai iepazītos ar SSOAC darbības plāniem un apspriestu 
sadarbības veidošanos nākotnē.

Tā kā līdz šim dome savu iespēju robežās vienmēr ir centusies atbalstīt sabiedriskās aktivitātes Salaspilī, 
arī šajā reizē domes amatpersonas uzklausīja sabiedrības pārstāvju priekšlikumus sadarbībai un solīja atbalstu 
telpu, finansu, transporta un citu jautājumu risināšanā. Savukārt sabiedrības pārstāvji izteica gatavību izglītot 
sabiedrību par demokrātijas jautājumiem un piedalīties brīvprātīgo darba organizēšanā pašvaldības teritorijas 
sakopšanā. 

Anda ĀBOMA

aktuāli

Par domes deputātu kļūst Valdis Circenis
Trešdien Salaspils pilsētas vēlēšanu komisija par  jauno Salaspils domes deputātu apstiprināja Valdi 

Circeni no Latvijas Zemnieku savienības.
SV jau rakstīja, ka 26. oktobrī par labu studijām Ženēvā no deputāta mandāta atteicās Veiko Spolītis. 

Nākamais deputāta kandidāts no Latvijas Zemnieku savienības, kuram bija lielākais vēlētāju balsu skaits 
pašvaldību vēlēšanās, bija Aivars Grebežnieks, taču viņš nepieņēma vēlēšanu komisijas piedāvājumu ieņemt 
V. Spolīša vietu.

Nākamais sarakstā aiz V. Grebežnieka bija Valdis Circenis, kurš trešdien piekrita veikt deputāta 
pienākumus Salaspils pilsētas domē. 

Inga KRUSTA

Iedzīvotājs jauta par sporta 
stadionu.

2. Ipp.

Nacionālā botāniskā dārza 
ikdiena un svētki.

3. lpp.

Svin skolotāju dienu.

3. Ipp.

Atklāts informācijas centrs

Notikusi kartēja domes s ēde
(Turpinājums. Sākums iepriekšēja SV numura.)

(Turpinājumu, lūdzu, lasiet 2. lpp!)

Par domes deputātu kļūst Valdis Circenis

Domes vadība tiekas ar 
attīstības centra valdi



Ekstremālos gadījumos zvaniet:

□  pašvaldības policijai - 40001;
□  ātrajai medicīniskajai palīdzībai - 40003;
□  administratīvajai komisijai -1-7980033,1-7980032.

K R I M I N Ā L Z I Ņ A S
_______P A G Ā J U Š A J Ā N E D Ē Ļ Ā
Naktī no 2. uz 3. oktobri Ziemeļu 
ielā pie mājas Nr. 10, no neapsar
gātas autostāvvietas tika nozagta 
automašīna VAZ-210J v.n. BE 
6427, baltā krāsā, 1976. gada 
izlaiduma.

28. septembrī plkst. 20:00 Lauku 
ielā 1, Salaspils 1. vidusskolas tel
pās, pēc diskotēkas gaitenī aiz puķu 
podiem tika atrasts celofāna maisiņš 
ar 68 gramiem zaļganbrūnas augu 
valsts izcelsmes vielu, kas līdzīga 
narkotiskajām vielām. Pēc ekspertī
zes veikšanas tika konstatēts, ka 
atrastā viela ir sevišķi bīstama 
narkotiskā viela -  kanabis (mari
huāna), par kuras glabāšanu Latvi
jas Krimināllikumā ir paredzēta 
brīvības atņemšana no 8 līdz 15 ga
diem. Skolēni, kas atnesa šo narko
tisko vielu uz skolu, ir noskaidroti.

4. oktobri plkst. 17 :00 Rīgas ielā pie 
dzelzceļa sliedēm tika aizturēti Juris
5. un Kārlis N., pie kuriem tika at- 
rasts celofāna maisiņš ar zaļganbrū- 
nu augu izcelsmes vielu. Pēc eks
pertīzes veikšanas tika konstatēts,
ka atrastā viela ir sevišķi bīstama 
narkotiska viela -  kanabis (mari
huāna).

4. oktobri plkst. 19:00 Doles salā 
pie dārzkopības sabiedrības Dole,

autobusa pieturā tika aizturēti 
Sergejs B. un Igors B. ar diviem 
maisiem, kuros atradās dažādi 
alumīnija izstrādājumi.

4. oktobrī pīkst. 23:55 Līvzemes 
ielā, kafejnīcā Allegro, Pēteris L., 
būdams alkohola reibumā, traucēja 
sabiedrisko kārtību un izlēja alko
holu uz biljarda galda. Par minēto 
pārkāpumu sastādīts administra
tīvais protokols pēc Latvijas APK 
167. panta - par sīko huligānismu.

5. oktobrī pīkst. 6:50 Doles salā 
Valentīnu P. kreisajā rokā sakoda 
vilku šķirnes suns.

Naktī no 3. uz 4. oktobri Salaspilī, 
no neapsargātas autostāvvietas 
Dienvidu ielā 9, uzlaužot automa
šīnas Mazda-323 bagāžas nodalīju
mu, nozagti divi iepakojumi ar 
Jelgavas cukuru, firmas Dzintars 
lūpukrāsas, cigaretes Monte Carlo 
un Red Wait, veļas pulveris un citas 
saimniecības preces.

5. oktobri Salaspilī aizdomās par 
kabeļa zādzību no zemnieku 
saimniecības tika aizturēti Andris P, 
Mārtiņš P un Jānis U.
Pēc Salaspils policijas nodaļas 

materiāliem sagatavoja 
Inga ŠPAKA

AUTOVEIKAL S

Amortizatori, bremžu kluči, 
gultņi, stūres pirksti, atbalsta šarnīri, 

siksnas, akumulatori, filtri, sūkņi, 
izpūtēji, motora daļas, eļļas, 
autoķīmija un elektropiederumi. 

domes ziņas

bilances, bet uzņēmumu direktoriem G. Volodinam un Ē. Jušķevicam 
pieņemt un iekļaut uzņēmumu bilancēs 1. punktā minēto mantu pēc stāvokļa 
līdz 2001. gada 1. septembrim.

Deputāti vienojas precizēt pašvaldības uzņēmumu Salaspils siltums un 
Valgums - S tīklu metrāžu un nepieciešamības gadījumā aktu iesniegt 
apstiprināšanai domē.

Palielina BO PU Valgums - S pamatkapitālu
Balsojot ar 10 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, nolemj palielināt BO 

PU Valgums - S pamatkapitālu par Ls 31 991 un noteikt, ka BO PU Valgums 
- S pamatkapitāls ir Ls 622 199. Apstiprināt grozījumus BO PU Valgums - 
S statūtu 3.3. punktā. Pilnvarot BO PU Valgums - S direktoru Ēriku 
Jušķevicu reģistrēt grozījumus statūtos Latvijas Republikas Uzņēmumu 
reģistrā.

Atsakās no pirmpirkuma tiesībām
Balsojot ar 10 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, nolemj atteikties no 

pirmpirkuma tiesībām uz sešiem nekustamajiem īpašumiem Salaspils 
pilsētas un lauku teritorijā sakarā ar to pārdošanu citām fiziskām un 
juridiskām personām.

Saulkalnē būs gāzes tipa apkures katlu māja
Ņemot vērā faktu, ka dzīvojamās mājas Saulkalnē Nr. 17 un Nr. 19 jau 

ilgu laiku ir atslēgtas no centralizētās apkures sistēmas, un nepieciešamību 
atrisināt centralizētās apkures jautājumu, kā arī, ņemot vērā minēto 
dzīvojamo māju iedzīvotāju vēlmi izmantot dabas gāzi virtuves plītīm, 
pamatojoties uz likuma Par pašvaldībām 15. panta 1. punktu un panākto 
vienošanos starp a/s Latvijas gāze, māju iedzīvotājiem, p/u Salaspils siltums 
un māju apsaimniekotāju SIA Salaspils dzīvokļu pārvalde, balsojot ar 10 
balsīm par, pret - nav, atturas - nav, nolemj finansēt līdz Ls 1000 projekta 
izstrādi sadalošā gāzes vada un pievadu līdz dzīvojamām mājām Nr. 17 un 
Nr. 19 un plānotajam konteinera tipa gāzes apkures katlu mājai Saulkalnē, 
lūgt a/s Latvijas gāze organizēt projekta izstrādi un izdalīt šī lēmuma 1. 
punkta izpildei Ls 1000 no budžeta sadaļas - projekta 800+ paredzētie 
līdzekļi.

Piešķir adreses
Pamatojoties uz LR likumu Par zemes reformu lauku teritorijās. Par 

zemes reformas pabeigšanu lauku teritorijās un Par zemes lietošanu un 
zemes ierīcību, balsojot ar 10 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, nolemj 
noteikt zemes gabaliem adreses. Tagad Salaspilī ir: Saulespļavas, Rīgas TES 
TEC-2 mazuta saimniecība. Lielās lapas, Mazās lapas, Alksnīši, Granīta iela 
35/1, Granīta iela 35, Jaunbuļļi.
_____________(Turpinājums nākamajā SV numurā!)_____________

iedzīvotāji jautā

Par Salaspils sporta stadionu
Pirms divām nedēļām SV  saņēma Salaspils domes Sporta 
komisijas pārstāvja Jurija Kozlovska atklāto vēstuli, kas 

adresēta domes deputātiem Mihailam Rogalam, 
Genādijam Volodinam un Raimondam Čudaram. 

Šoreiz tiek publicēta G. Volodina atbilde, savukārt 
R. Čudars savu atbildi solīja iesniegt nākamnedēļ.

Šovasar Salaspils sporta sta
dionā tika veikti teritorijas lab
iekārtošanas darbi, kuru dēļ no 
futbola laukuma ar buldozeru tika 
noņemta augšējā augsnes kārta. 
Zem tās ir divus metrus bieza jū
ras smilšu kārta, kurā, izņemot 
tuksneša augus, nekas neaug. 
Laukums ir sabojāts, un tā atjau
nošanai nepieciešam i vismaz 
5000 latu un divi vai trīs gadi.

Stadions atrodas pilsētas cen
trā un vēl joprojām ir nepabeigts, 
kas norāda uz domes darbības 
neefektivitāti. Lūdzu Jūs, godāja
mie deputāti, publicēt atbildi uz 
šādiem jautājumiem: kas veicis 
darbus stadionā, kādi līdzekļi ti
kuši izlietoti un kas maksās par

dome jautā

futbola laukuma atjaunošanu?
Informācijai: Salaspils sta

dions tika celts pēc starptautis
kajiem standartiem, tādēļ futbola 
laukumam bija sarežģīta struktū
ra, kas veidota ar rokām. Šos dar
bus 1994., 1995. gadā veica firma 
AGAR. Pašlaik domes Sporta 
komisija gatavo priekšlikumus un 
cer, ka stadiona labiekārtošana 
tiks iekļauta 2002. gada domes 
izskatāmo primāro jautājumu sa
rakstā.

Jurijs KOZLOVSKIS

Nevajadzētu aizmirst, ka sta
diona labiekārtošanas darbi nebija 
veikti kopš 1995. gada. Pa šo lai-

Par pašvaldības policijas 
iecirkni Saulkalnē

Saulkalnes ciem ata iedzīvotāji pirms vēlēšanām  deputātu 
kandidātiem lūdza risināt vairākus aktuālus jautājumus, vienu no tādiem 
minot pašvaldības policijas iecirkņa izveidošanu Saulkalnē.

Šobrīd pašvaldības policija pieņem Saulkalnes iedzīvotājus, taču 
policijā vērsušos iedzīvotāju skaits līdz šim bijis niecīgs. Tāpēc Salaspils 
pilsētas dome vēlētos no Saulkalnes iedzīvotājiem saņemt šādu 
informāciju:

- vai ir uzlabojusies sabiedriskā kārtība Saulkalnes ciematā 
kopš pašvaldību policijas iecirkņa izveidošanas;

- vai iedzīvotājus apmierina iecirkņa inspektora pieņemšanas 
laiki un biežums?

Lūdzu Saulkalnes iedzīvotājus zvanīt uz Salaspils pilsētas domi no 
15. līdz 17. oktobrim pa tālr. 7981010 (plkst. 9:00 - 13:00 un 14:00 - 
17:00).

Domes sabiedrisko attiecību speciāliste Anda Ā BOMA
Doles salas iedzīvotāju ievērībai!

No 10. oktobra līdz 1. novembrim plkst 20:10 kursēs 
eksperimentālais SIA GALSS BUSS autobusu komercreiss Salaspils - 

Doles sala - Salaspils.
Ja reisam būs pieprasījums, tas kursēs pastāvīgi. 

Iedzīvotāju atsauksmes un ierosinājumus šajā jautājumā gaidīs 
Salaspils pilsētas domes priekšsēdētāja vietnieks 

Vilnis Grīviņš
(tālr. 7981015) un SV redakcija (tālr. 7981030).

Atkalredzēšanās puķkopju klubiņā k/n Rīgava 
13. oktobrī plkst. 10:00 pie rīta kafijas.

Ja iespējams, līdzi paņemiet ko baudāmu no rudens ražas dārzā. 
Notiks tikšanās ar šā gada prēmēto dārzu īpašniekiem, pieredzes 

apmaiņa par darbiem un nedarbiem dārzā aizvadītajā vasarā. 
Dāliju daudzveidība un to ieziemošana.

Loti gaidām jaunus dalībniekus!
Tālr. 41163.

K/n Enerģētiķis 20. oktobrī plkst. 15:00 Salaspils iedzīvotāji 
aicināti tikties ar Salaspils pilsētas domes deputātiem, 

darbiniekiem un pašvaldības iestāžu - Salaspils bāriņtiesas, 
pašvaldības policijas, būvvaldes.

Valgums - S, Salaspils siltums un Dzīvoklis - vadītājiem.
Jautājumus vēlams sagatavot iepriekš un līdz 

18. oktobrim iesniegt domes informācijas konsultantam 
(domes vestibilā).

BO PU Salaspils siltums paziņo, ka sakarā ar siltumtīklu 
rekonstrukciju Miera un Dienvidu ielā iespējami karstā 

ūdens padeves pārtraukumi.
Darbu beigšanas termiņš -15. oktobris. 

Teritorijas labiekārtošanas darbi rekonstrukcijas vietās 
tiks pabeigti līdz 1. novembrim.

Lūdzam nenovietot automašīnas darbu veikšanas zonā un 
atvainojamies par sagādātajām neērtībām.

Sakarā ar to, ka ir atklāts reisa autobusa maršruts uz Saulkalni, 
no šā gada 15. oktobra tiek pārtraukta skolēnu pārvadāšana ar 

domes mikroautobusu no Saulkalnes.

No šā gada 15. oktobra tiek uzsākta skolēnu pārvadāšana ar 
domes mikroautobusu no Salaspils lauku teritorijas.

ku stadions aizauga ar krūmiem 
un nezālēm. No horizontālā plā
nojuma atlikušas tikai atmiņas. 
Vai tās var saukt par starptau
tiskajiem standartiem?

Šogad tika sākta futbola lau
kuma atjaunošana: restaurēts žogs 
un izgatavoti futbola vārti. Uzska
tu, ka ir nekorekti uzteikt šim do
mes sastāvam neefektīvu darbu 
stadiona jautājumā, jo 2001. gada 
budžetu apstiprināja iepriekšējā 
dome.

Sākot ar 2002. gadu, pēc pro
jekta apstiprināšanas, tiks iedalīti 
līdzekļi no pilsētas budžeta sta
diona atjaunošanai. Vēl tiek plā
noti projekti bērnu sporta lauku
mu izveidošanai visā pilsētā.

Domes deputāti, ievēlot Spor
ta komisiju, gaida no tās priekšli
kumus sporta dzīves uzlabošanā 
mūsu pilsētā.

Ar cieņu, 
Genādijs VOLODINS

informācija
Salaspils pilsētas Dzimtsa

rakstu nodaļā laika posmā no 
25. septembra līdz 8. oktobrim 
reģistrēti:

3 jaundzimušie (1 zēns un 2 
meitenes);

1 laulība;
8 mirušie:
Tamāra Sirokvasova, 
Feodosija Gavrilova,
Anna Virse,
Alma Kalniņa,
Jevgeņijs Volobujevs, 
Aleksandrina Kanceviča, 
Klavdija Komare,
Veneranda Dukšta.

Salaspils Izstāžu zālē 
nodarbības Iru mežģīņu 
darināšanā un apģērbu 

atjaunināšanā.
Ja gribat iemācīties 

dažādus viltīgus sīkumus, 
kā padarīt apnikušu 

apģērbu par atkal tīkamu, 
- nāciet uz nodarbībām 

ceturtdienās plkst. 17:05.
Pirmā nodarbība 

18. oktobrī.
Tālr. 44397

Salaspils Izstāžu zālē tiek 
atsāktas floristikas 

nodarbības ar un bez 
priekšzināšanām ziedu 

kārtošanā. 
Nodarbības notiks 

sestdienās p lkst. 10:05. 
Pirmā nodarbība 

20. oktobrī.
Ņemt līdzi maisiņu ar kļavu 

lapām vai dārzā vēl 
esošos ziedus un augļus 

Tālr. 44397, 
mob. tālr. 9210273.

K/n Enerģētiķis steidzami 
meklē enerģisku un 
radošu bērnu vokālā 

ansambļa (popgrupas, 
muzikālās studijas vai 

teātra) vadītāju, 
Tālr. 47517.

No 10. līdz 27. oktobra 
Salaspils Izstāžu zālē 

Sandija Greiškāna 
portretu skices.

2

Notikusi kārtējā domes s ēde
(Turpinājums. Sākums 1. lpp.)

(Turpmājums nākamajā S V numurā!)

Par pašvaldības policijas 
iecirkni Saulkalnē



Botāniskais dārzs aicina ciemos
interesanti un noderīgi

Šis gads Nacionālajam botāniskajam dārzam ir bijis 
pasākumiem bagāts, augu kolekcijas priecējušas gan 

apmeklētājus, gan dārza darbiniekus. īpaši krāšņi 
ziedējuši ceriņi, rozes un dālijas. Dālijas vēl šobrīd bagātīgi 
zied, pirmās rudens salnas tām lielu postu nav nodarījušas.

Jubilejas gada pasākumi
Šogad botāniskajam dārzam 

apritēja 45 gadi. Septembra noga
lē muzeja bijušie un esošie darbi
nieki to jautri nosvinēja kuplā 
sveicēju pulkā. Botāniskais dārzs 
dibināts 1956. gada 1. septembrī, 
Nacionālā botāniskā dārza statusu 
iegūdams tikai pēc neatkarības 
atjaunošanas. Salaspilieši var le
poties ar to, ka lielākais dendrārijs 
Baltijā atrodas tieši viņu pilsētā. 
Senāk stādītajiem skujkokiem jau 
turpat piecdesmit gadu.

No botāniskā dārza krāju
miem šogad tika veltes arī Rīgai - 
galvaspilsētas 800 gades svinībās 
Rīdziņas upes gultnes pušķošanā 
botāniskā dārza darbinieki dāvāja 
ziedus un zaļos rotājumus.

Tradicionāli skaļākais un krāš
ņākais notikums botāniskajā dār
zā ir kopā ar kultūras namiem or
ganizētais pasākums Saulei pretī, 
kurš veiksmīgi noritējis arī šogad. 
Daudziem lielu sajūsmu izraisīja 
izbrauciens ar helikopteru un 
iespēja Salaspili apskatīt no putna 
lidojuma. Jācer, ka tikpat atraktīvs 
pasākums izvērsīsies arī nāka
majā gadā.

Nupat rudenī notika divi gada
tirgi, uz kuriem bija ieradušies ļoti 
daudz tirgotiesgribētāju, tiesa gan, 
drēgnais lietus daļu apmeklētāju 
bija aizbaidīja. Vēl tagad botā
niskā dārza muzejā ir apskatāma 
par godu gadatirgiem sarīkota 
izstāde - goda vietā smiltsērkšķi, 
kuri šogad ražojuši ļoti bagātīgi.

Zinātniskā darbība turpinās
Nacionālā botāniskā dārza 

darbinieki sadarbībā ar Lauku 
Avīzi nupat izdevuši Rudens Puķu 
Avīzi. Tās sagatavošanā piedalī
jušies Āra krāšņumaugu laborato
rijas darbinieki Dr. biol. A. Sei- 
sums, I. Nereta, Dz. Preisa, M. 
Lūsiņa, G. Tenbergs, I. Gūtmane, 
G. Bule. Speciālistu ieteikumus 
klātienē var uzklausīt ikviens, 
kurš apmeklēs lekcijas dārzkop
jiem - tās atsākās oktobrī un turpi
nāsies līdz pat pavasarim.

Neraugoties uz trūcīgo finan-

•  Nacionālā botāniskā dārza 
informācijas daļas vadītāja Solvita 
Zaķīte: " Salaspils pensionāri un 
bērni trešdienās var apmeklēt 
botānisko dārzu par brīvu''

Botāniskajā dārzā gaida 
bērnus

Kopš maija botānisko dārzu 
apmeklējuši vairāk nekā četri tūk
stoši skolēnu, stāsta Nacionālā bo
tāniskā dārza informācijas daļas 
vadītāja Solvita Zaķīte. Bērni šeit 
ir bieži viesi, jo daudziem ļoti kā
rojas iemācīties jāt ar zirgiem vai 
gluži vienkārši apskatīt tos stallī 
vai ganību laukā. Visu mīlulis ir 
šogad aprīlī dzimušais kumeliņš 
Lēdija, kurš nu jau krietni paau
dzies.

Bērni uz botānisko dārzu tiek 
aicināti arī rudenī, jo septembrī 
darbu sākusi Jauno dārznieku 
skola. Pirmā nodarbība jau aizva
dīta - tajā bērni nodarbojās ar ru
dens augļu nogaršošanu un izzi
nāšanu. Nodarbības ir bezmaksas, 
jo to rīkošanai saņemts Salaspils 
domes atbalsts. Nākamā pulcēša
nās būs jau 13. oktobrī, kad varēs 
noskaidrot, kā notiek augu pavai
rošana mēģenēs. Solvita teic, ka 
Jaunajā dārznieku skolā bērni dar
bojas ar entuziasmu, jo apskatīt 
dabā un pašam visu izpētīt ir 
daudz interesantāk, nekā lasīt grā
matā vai skatīties bildēs.

sējumu zinātniskai darbībai, pēt
nieciskās aktivitātes botāniskajā 
dārzā turpinās. Darbinieki dodas 
uz starptautiskām konferencēm, 
šurp brauc kolēģi no ārzemēm.

Bioloģijas doktors A. Sei- 
sums no ekspedīcijas Uzbekijā 
atgriezies ar interesantu guvumu - 
viņš ievācis jaunus augus botānis
kā dārza kolekcijai. Kāpdams 
kalnos, doktors stipri noberzis kā
jas, bet guvums esot bijis tā vērts.

Vasarā botāniskajā dārzā vie
sojās Starptautiskās dendrologu 
asociācijas biedri, kuri bija patī
kami pārsteigti par lielajām augu 
kolekcijām, kā arī somu dendro
logu biedrība. Salaspilī ciemojās 
arī dendrologs N. Kleins no Vāci
jas, viņa mērķis bijis iepazīšanās 
ar rožu dzimtas augiem.

Drīzumā - krizantēmu 
izstāde

Novembrī botāniskajā dārzā 
paredzēta krizantēmu izstāde. Pa
gaidām ziedi vēl tikai pumpuros, 
bet drīz vien tie atplauks un tad 
muzeja telpās varēs apskatīt ru
dens skaistules. S. Zaķīte teic, ka 
šogad ar šīm puķēm visā Latvijā ir 
nelielas problēmas. Tas tāpēc, ka 
ieviesusies slimība. Nacionālā 
botāniskā dārza siltumnīcās augo
šo krizantēmu aprūpi veic darbi
nieki, kas pirms ieiešanas pie zie
diem dezinficējas. Apmeklētājiem 
ieeja siltumnīcās ir liegta, lai pa
sargātu puķes no infekcijām. To
mēr, jācer, ka krizantēmu izstādi 
novembrī šīs problēmas neaiz
kavēs, jo ziedi tiek rūpīgi sargāti 
un kopti un solās ziedēt ļoti krāš
ņi.

Lai izvairītos no slimību pār
nēsāšanas, botāniskā dārza darbi
nieki lūdz krizantēmu audzētājus 
neienest botāniskā dārza teritorijā 
slimus augus un konsultācijas par 
šo problēmu saņemt pa telefonu 
vai ārpus siltumnīcu teritorijas.

Atgādinām, ka botānisko dār
zu trešdienās Salaspils pensionāri 
un bērni var apmeklēt par brīvu. 
Zināšanai: blakus administrācijas 
ēkai ir atvērta jauna kafejnīca 
Bērzi, kurā var ne tikai paēst, bet 
arī pasūtināt konditorejas izstrā
dājumus.

Ilze OZOLIŅA

sadraudzība

Salaspili apciemo Vaidhausas 
birģermeistars

Pagājušo ceturtdien Salas
pilī viesojās Vaidhausas* bir
ģermeistars Augusts Raihen- 
bergers. Vizīte bija neplānota, 
un tās laikā tika risinātas pār
runas sadraudzībai starp Salas
pili un Vaidhausu.

Birģermeistaram tika piedā
vāta plaša programma: koncerts 
sākumskolā, vizīte pie domes

priekšsēdētāja Jura Putniņa, Māk
slu skolas, Izstāžu zāles, Dauga
vas muzeja un k/n Enerģētiķis 
apciemošana, noslēgumā - savie
sīgs vakars Salaspils sākumskolā.

Pēc piesātinātās dienas A. Rai- 
henbergers atzina, ka mūsu valstī 
ļoti liela uzmanība tiek pievērsta 
kultūrai un mākslai - gan skolās, 
gan ārpus skolas bērniem un sko-

K/n Rīgava 16. oktobrī organizē 
braucienu uz Nacionālā teātra izrādi 

80 dienās ap zemeslodi.
Izrādes horeogrāfe - Edīte Ābeltiņa, 

piedalās deju grupa Buras,
Biļetes cena - Ls 2,60, transports - Ls 0,80. 

Pieteikties pa tālr. 41163. 
Izbraukšana plkst. 17:15.

lēniem piedāvā fantastisku iespē
ju pilnveidot sevi dažāda veida 
kolektīvos un pulciņos. ‘Tagad es 
saprotu, kāpēc latvieši prot tik 
skaisti dziedāt un dejot. Jau no 
pašas mazotnes jūs varat to apgūt 
un mācīties. Lai cik dīvaini tas 
nebūtu, taču Vācijā tādu iespēju 
nav,” teica A. Raihenbergers.

Vaidhausas pilsēta labprāt sa
darbojas ar Salaspili: Mūzikas 
skolas jauniešu orķestris plāno 
koncertēt Latvijā, Salaspils sā
kumskola ir ieguvusi draugus 
Vaidhausas pamatskolā, bet pop
grupa Atvastīte  tiek atkārtoti 
aicināta ar koncertprogrammu uz 
Vaidhausu. 

Aija PIZĀNE
* Vaidhausa ir neliela pilsētiņa 

Bavārijā pie čehu robežas.

 Par spīti salnām, botāniskajā dārzā šobrīd vēl zied dālijas

svētki

Skolotāju dienā brauc 
ekskursijās un atpūšas

Šogad Skolotāju dienu Sa
laspilī ar atrakcijām, savdabī
gām stundām, ekskursijām un 
koncertiem svinēja piektdien, 5. 
oktobrī.

Salaspils 1. vidusskolas skolo
tājus pirmie sveica 12. klases 
skolēni, kas skolotājiem  bija 
organizējuši muzikāli vizuālus 
kustību konkursus: pedagogiem 
bija jāpierāda sava māka atpazīt 
dažāda stila un laika dziesmas, 
jāsacer dziesmu turpinājumi, kā 
arī pašiem jāiejūtas mūziķu tēlā 
un dažādu žanru mūzikas ritmos. 
Pēc aktivitātēm skolotāji devās 
ekskursijā uz Ventspili.

Salaspils 2. vidusskolā Skolo
tāju dienu arī organizēja 12. klase, 
kas vadīja stundas un pārraudzīja 
skolas administratīvo darbību. 
Paši mācību priekšmetu skolotāji 
iejutās skolēnu lomās, kā arī kon
sultēja jaunos skolotājus. Laikā 
starp 1. un 2. maiņu tika organi
zēts koncerts un kafijas galds 
skolotājiem. Šo sestdien skolotāji 
dosies tūrisma braucienā uz Šau
ļiem.

Dažādas atraktivitātes un 
ekskursijas tika organizētas arī 
Salaspils pirmskolas izglītības 
iestādēs (PII). Jau septembrī PII 
Saime kolektīvs devās ekskursijā 
uz Lietuvu, bet piektdien bērni 
sniedza koncertu audzinātājām un 
mācību iestādes tehniskajiem 
darbiniekiem.

Salaspils pilsētas PII darbi
nieki sestdien brauca ekskursijā 
uz Ventspili, savukārt Salaspils 
sākum skolas pedagogi - uz 
Cēsīm.

Apskatīt Ventspili pirms di
vām nedēļām devās arī PII Dau- 
gaviņa kolektīvs.

Par godu skolotāju svētkiem 
SV uz ielas sastaptajiem cilvēkiem 
uzdeva divus jautājumus:

- Ko novēlat skolotājiem?
- Kāds, jūsuprāt, ir labs 

skolotājs?
Indra (68), pensionāre:
- Izturību un lai viņiem nepie

trūktu spēka audzināt jauno pa
audzi.

- Labam skolotājam  jābūt 
zinošam, bērnus mīlošam.

Juris (20), students, absolvējis 
Salaspils 2. vidusskolu:

- Vēlu laimes un darbu.
- Labs skolotājs ir tāds, kas la

bi var iemācīt.
Valērijs (42), uzņēmējs:
- Spēju labāk iemācīt, - to var 

panākt, pildot savus darba pienā
kumus.

- Skolotājam jābūt oriģinālam, 
ar savu pieeju darbam, ne šablo
nam.

Dace (17), skolniece:
- Lai skolotāji labāk saprastos 

ar skolēniem.
- Stingrs, bet ar labu attieksmi.
Silvija (44), medicīnas māsa,

absolvējusi Salaspils 1. vidus
skolu:

- Lai būtu laba veselība un pie
tiktu izturības, cīnoties ar bērnu 
stiķiem, niķiem un nepaklausību. 
Būt iecietīgiem.

- Atceroties sava laika skolo
tājus, jāapbrīno viņu spējas iemā
cīt savu mācību priekšmetu skolē
niem, kuriem mācībās ne tik ļoti 
veicās. Skolotājiem būtu jāmācās 
no saviem priekšgājējiem paņemt 
to labāko.

Agris (11), skolnieks:
- Lielākas algas. Lai skolotā

jiem mazāk būtu jāstrādā un vi
ņiem būtu garāks atvaļinājums.

- Labs skolotājs nesit bērnus, 
labi izturas pret saviem skolēniem 
un katru otro dienu neuzdod 
mājasdarbus.

Elīna ZANDERE



S L U D I N Ā J U M I
pārdod

> 1 -istabas dzīvokli Miera ielā 
16/7 (17,75 m2, privatizēts). Mob. 
tālr.: 9538793 (D m itrijs), 
6776537 (Jautrīte).

Privatizētu 1-istabu dzīvokli 
(3/5, visas ērtības, ļoti labā stā-
voklī). Tālr. 40678.
>2-istabu dzīvokli Miera ielā (ir 
Zemesgrāmatā, 3/5, visas ērtības, 
izolētas istabas, telefons, balkons, 
boilers, klusā vietā). Mob. tālr.
9547550.___________________
>2-istabu dzīvokli (3/5, 52 m 2, 
privatizēts, māja siet., aizstiklota 
lodžija, metāla durvis) un garāžu 
ar pagrabu kooperatīvā Atoms. 
Tālr. 7131576 (plkst. 10 - 19), 
45754 (vakaros), mob. tālr.
9137868.______________
>3-istabu dzīvokli Enerģētiķu 
ielā 3 vai MAINA pret 1,5- vai 
2-istabu dzīvokli. Mob. tālr.
9150188.___________________
> 3 -istab u  dzīvokli (5/5), bez 
māklera. Mob. tālr. 9563854. 

Vasamīcu (10 km no Salaspils, 
ķieģeļu celtne, kamīns, pirts, 2 
boileri, 1200 m2 zeme, ieraksts 
Zem esgrām atā). Mob. tālr.
9195450.___________________
>Vasarnīcu Saleniekos, Mazās 
Juglas krastā. Tālr. 7131576 
(plkst. 10 - 19), 45754 (vakaros),
mob. tālr. 9137868.___________
> D a to ru s  un to sastāvdaļas. 
Mob. tālr.: 9606012, 6414592. 

FIAT UNO (lielisks dzinējs, 1,5 
1, inžektors, lietie diski). Tikai par
300 USD. Tālr. 46373.________

Kseroksu Canon PC740, fakss
T-21  Tālr. 46373.____________
>Lietotu koka karnīzu ar stīgām 
(1,5m), saliekamās darba kāpnes, 
galda gāzes plīti, gāzes balonu (50
1). Tālr. 46588._______________

Tulpju sīpolus par Ls 0,01 - 
0,15, dažādas šķirnes. Tālr. 
40496.
>M elnu rudens mēteli (48 - 50 
lielums, augums - 170 cm, ražots 
Francijā, pilnībā aizsargā no vēja 
un lietus, moderns, kapuce) par 
Ls 100. Tālr. 47977 (vakaros pēc 
19 vai brīvdienās). 
> L edusskap i Snaige 8. Tālr. 
46303 (vakaros pēc 19), Ēriks.

ziemas riepas ar radzēm (175/ 
13, a/m Ford). Tālr. 43108. 
>Lietotus faksus: Alcatel, Toshi- 
ba, Detewe, Philips. Darbošanās 
kārtībā. Cenas sākot no Ls 40.
Mob. tālr. 9456162._________
> A p b ū v es gabalu (2500 m2) 
Salaspils centrā. Cena pēc vieno
šanās. Mob. tālr. 9104018.

pērk
Lauksaimniecība izmantojamu 

zemi Salaspilī un tās apkārtnē.
Mob. tālr. 947908.____________
1 - vai 2-istabu dzīvokli. Tālr.
40944._____________________
1 -, 1,5- vai 2-istabu dzīvokli, 
bez māklera. Mob. tālr. 9563854. 

3-istabu dzīvokli Salaspilī.
Mob. tālr. 9856784.__________

Sausu malku, var būt skaldīta, 
var nebūt daudz, var kravu. Mob.
tālr. 9893089._______________

Māju vai vasarnīcu. Mob. tālr.
9226418.___________________
V2-istabu dzīvokli Salaspilī bij. 
agrofirmas rajonā. Tālr. 41672. 
1 ,5- vai 2-istabu dzīvokli 
Saulkalnē vai Salaspilī ar malkas 
apkuri. Mob. tālr. 6776537. 

Traktoru T-25 un betona 
maisītāju. Tālr. 7148861, mob. 
tālr. 9837147.

Noliktavas telpas 140 m2 ir 
elektrība, signalizācija, pie nolik
tavām noasfaltēts pagalms. Mob.
tālr. 9495524.________________

Istabu Silavā vienam cilvēkam. 
Tālr. 49801, mob. tālr. 9715463.

K/n Enerģētiķis 
20. oktobrī plkst. 15:00 

Salaspils pensionāru kopas 
padome aicina uz saietu 
pensionārus un Salaspils 

iedzīvotājus.
Būs koncerts un tikšanās 
ar Salaspils pašvaldības 

pārstāvjiem.

piedāvā darbu
Darbs kokzāģētava. Tālr. 

7148861, mob. tālr. 9837147. 
Skaistumkopšanas salonam 

KERI (Līvzemes ielā 22) vaja
dzīgs frizieris un manikīre, vē
lams ar saviem klientiem. Tālr. 
41963, mob. tālr. 9780414.

Ar maniem materiāliem un dar
bagaldiem piedāvāju darbu gald
niekam logu un durvju izgatavo-
šanai. Mob. tālr. 6466500._____
Š oferim darbam ar KAMAZ 
(piekabe). Tālr. 50-65737, mob.
tālr. 9263766.________________

Angļu valodas pasniedzējam 
grupai Salaspilī. Tālr. 7981010 
(darba laikā), mob. tālr. 9776273.

maina
V3-istabu dzīvokli (privatizēts, 5/ 
9, 58 m2) pret 4-istabu dzīvokli 
Salaspilī. Pirmo un pēdējo stāvu 
nepiedāvāt. Mob. tālr. 9785221.

Ģimenes pāris īrē 2-istabu dzī
vokli uz ilgu laiku. Tālr. 44841, 
mob. tālr. 9579132.
1 -istabas dzīvokli vai istabu 
privātmājā bij. agrofirmas rajonā. 
Tālr. 41082, mob. tālr. 9739506. 
1 -istabas dzīvokli uz vienu ga-
du. Mob. tālr. 6415047._______

Steidzami 2-istabu dzīvokli uz 
ilgu laiku. Mob. tālr. 9799525.
Aicinām Jūs uz Bībeles studijām, 

lai ar mums kopā uzzinātu to, 
ko Dievs mums vēlas atklāt. 

Salaspilī, Rīgas ielā 36, Izstāžu 
zāles telpās otrdienās pīkst. 17:00.

SIA  "Līvzeme" Jūsu ērtībām ir atvērusi 
paplašināto veikalu "Ābelīte".

Pie mums Jūs varat nopirkt barību 
dzīvniekiem, saldēto zivju un vistu 

produktus, kā arī citus ikdienai vajadzīgos 
produktus.

Gaidīsim Jūs katru darbadienu 
pīkst. 8:00 - 20:00/ arī brīvdienās.

- Oriģinālās rezerves daļas
- Automobiļu pirkšana un pārdošana
- Autoservisa pakalpojumi
- Piegāde pēc pasūtījuma un iznomāšana_ 

________- Avarējušo vieglo automašīnu transportēšana
IU B A L N O  Rīgas ielā 55, Salaspilī.
Darbalaiks: katru dienu no plkst. 9:00 līdz 18:00.
Tālr. 44909, mob. tālr. 9351157, fakss 44909.

SIA MARSS
SIA Marss piedāvā sauso atkritumu izvešanu 

no privātmājām un iestādēm;
• 120 l konteineros;
• 140 I konteineros;
• 750 I konteineros;

• 100 I atkritumu maisos;
• asenizācijas automašīnas pakalpojumi; 

• lielgabarīta atkritumu izvešanu.
Bez maksas tiek uzstādīti atkritumu 

konteineri un izsniegti atkritumu maisi. 
Papildus veicam šādus pakalpojumus:

• visu veidu kloķvārpstu slīpēšana. 
Būsiet laipni gaidīti Ogrē, Brīvības ielā 38. 
Tālr./fakss 50-22645, mob. tālr. 9180972.

dažādi
Transporta pakalpojum i ar 

automašīnu Mercedes: mēbeļu, 
sadzīves tehnikas, celtniecības 
m ateriālu, pārtikas produktu 
u.tml. pārvadāšana pa Latvijas un 
Baltijas teritoriju par 0,11 Ls/km. 
Brīvdienu nav. Palīdzēšu iekraut. 
Tālr. 47654, mob. tālr. 9549757. 
>Firm a Sater labo ledusskapjus 
jūsu mājās. Lēti, ar garantiju, bez 
brīvdienām. Tālr. 7277275 (plkst. 
9 - 21), mob. tālr. 9299768. 

Reisi uz Viļņas tirgu pirmdie
nās, trešdienās un piektdienās. 
Izbraukšana no k/n Enerģētiķis 
pīkst. 20:30. Tālr. 42245, mob.
tālr. 9293578.________________

Restaurē mīkstās mēbeles. Tālr. 
44878, mob. tālr. 9221307. 

Siltina logus un durvis ar sili- 
kona m ateriāliem . Mob. tālr.
9642887.___________________

Izpildu pasūtījumus adījumu iz
strādājumiem. Trikotāžas remonts 
un atjaunošana. Tālr. 47591, Olga. 
> Kravu pārvadājumi ar a/m DAF 
400,11 m3un a/m ZIL pašizgāzēju 
- 5 m3 (grants, smilts, šķembu, 
kūtsmēslu, zemes, malkas piegā
de). Tālr.: 49927, 49618, mob.
tālr. 9517890.________________
>Galdniecības izstrādājumi: dur
vis, mēbeles, apdares līstes. Tālr.: 
49927, 49618, mob. tālr.
9517890.___________________

Licencēta firma veic privāt
māju, ražošanas un citu ēku būv
niecību no projekta līdz atslēgai; 
telpu eirostandarta remontu un 
rekonstrukciju. Tālr. 49927, mob.
tālr. 9517890.________________

Virtuves mēbeles pēc pasūtīju
ma, koridora iekārtas. Liels sorti
ments un pieņemamas cenas. Di
zainera pakalpojumi bez maksas. 
Tālr.: 46351, 46184, mob. tālr.
9259526.___________________
> P iek td ien  pie tirgus atrasts 
atslēgu saišķis. īpašniekam  
vērsties Izstāžu zālē.

KIubs Vēriens 20. oktobrī orga
nizē braucienu uz Belostokas 
tirgu, izbrauc 19. oktobrī plkst. 18 
no Ogres. Tālr.: 50-24296, 50- 
48992, mob. tālr. 9427764.
> 1 7 . oktobrī un 9. novembrī 
brauciens uz Viļņas tirgu. 3. no
vembrī - uz Varšavas tirgu, iz
braukšana 2. novembrī pīkst. 17 
no Ogres. Tālr. 50-24296, 50- 
48992, mob. tālr. 9427764. 

Klubs Vēriens Ogrē, Upes pros
pektā 18a, piedāvā angļu valodas 
apguvi dažādiem zināšanu līme
ņiem sestdienās. Tālr. 50-24296,
mob. tālr. 9427764.___________
> Veikalā Rīgas ielā 30 (Pirmās 
bankas ēkā, ieeja no pagalma) 
liels sieviešu, vīriešu un bērnu ap
ģērbu sortiments: vējjakas, mēteļi, 
trikotāža, svārki, bikses. Katru 
darbadienu pīkst. 10:00 - 18:00, 
sestdienās pīkst. 10:00 - 14:00.
Deputāti G. Volodins, M. Rogals, 

R. Ķikuste pieņem iedzīvotājus k/n 
“Enerģētiķis” katru pirmdienu no 

plkst. 18:00 līdz 20:00.

apsveikumi
I r labi, ka ikdienai varam 
No tevis pa stariņam gūt.
Laiks balina visas krāsas,
Bet Tavas lai nepazūd,
Lai priekos un bēdās vēl ilgi 
Ar tevi mēs varētu būt.
Mīļi sveicam jubilejā Valentīnu 
Teivāni!

Mamma, brālis un 
māsas ar ģimenēm

Šūšanas ražotne 
Salaspilī aicina 

darba tehnologu, 
šuvējus un to 

mācekļus. 
Mob. tā lr. 
9427361.

un atnāciet uz 
“Klondaiku”. 

Iztērējiet vismaz 1 
latu un izjūtiet 

spēles garšu divu 
bezmaksas biljarda 

partiju ilgumā!!!

K/n Rīg ava 26. oktobrī 
plkst. 21:00 Igo jaunā 

albumu Trīs dienas 
koncerts un balle.

DJ Kaspars 
Vietas pie galdiņiem 

piesakiet laikus! 
Darbosies kafejnīca. Ieeja 

- Ls 3. Tālr. 41163.

K/n Enerģētiķis kino seansi oktobrī plkst. 17:00 
14.10. - Tīģeris un drakons;

21.10. - Neprātīgais brauciens;
28.10. - Dzīvības pierādījums.

Ieeja - Ls 0/50 un 0/70.
© ''Salaspils Vēstis"
Izdevējs - Salaspils pilsētas 
ar lauku teritoriju dome. 
Reģistrācijas apliecība nr. 1922.

Redakcijas adrese: Līvzemes 8,
tālrunis: 7981030;
e-pasts: agnika@salaspils.lv.

redaktore Inga Krusta , 
korektore un literārā redaktore - 
Anita Trumpe 
maketētājs - Ģederts Ieviņš

Iznāk kopš 1996. gada 17. maija. 
Datorsalikums. Ofsetiespiedums. 
Iespiests tipogrāfijā “Macro” 
Institūta ielā 4, Salaspilī, LV 2169. 
Tālr. 7980071 
Iznāk piektdienās.

Metieni:
latviešu izdevumam -1200 eks., 
krievu izdevumam - 700 eks. 
Pārpublicēšanas un citēšanas 
gadījumā atsauce uz "Salaspils 
Vēstīm" obligāta.

Par faktiem un uzvārdiem rakstos 
atbild to autori, sludinājumos - to 
iesniedzēji. Publicētie materiāli ne 
vienmēr pauž redakcijas viedokli.

4

mailto:agnika@salaspils.lv

